	Výroční zpráva za rok 2024 - Obec Bořitov

	Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Údaje:
Druh
Počet podání
Vyřízeno
Způsob
počet podaných ústních žádostí o informace

počet podaných žádostí o informace
36
2
36
2
počet podaných odvolání proti rozhodnutí
0
0
 
opis podstatných částí každého rozsudku soudu
0
0
výčet poskytnutých licencí
0
0
 
počet stížností podaných dle §16a
0
0
 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:
- Žadatelé o poskytnutí informace podávají pouze jednoduché ústní dotazy. 
- Tyto jsou zodpovězeny ústně na místě bez poplatku. 
- Další běžné dotazy v průběhu roku nebyly charakteru dle zák. č. 106/1999 Sb. 

	


